**I**NDE consules Q. Metellus, Q. Hortensius, testis cum Fastis Siculis Casiodorus. Padianus Q. Metellum Creticum cum Q. Hortensio oratore comparat, itemq; Iosephus lib. antiquit. Iudaeic. 14. Q. Hortensium L. F. Cicero vocat in Bruto, Q. Metellus qui postea à Creta deuicta Creticus est appellatus, filius fuit L. Dalmatici, ut ex Padiano in diuinationem elicitur.

**P**AEDIANVS in Pisonianā, Dio & Casiodorus cōsules in hunc annum comparant L. Ceciliū Metellum, & Q. Marcium, Fasti Graeci Marcium Regem & Metellum: Quem scribit Dio mortuum magistratus initio, qui autem in eius locum successus fuit, eum antequam iniret obiisse, ac propterea neminem surrogari placuisse, Q. Martium solum magistratum gessisse, quem regis nomine afficit Salustius, L. Metellus frater fuit, Q. Cretico, autore Padiano.

**I**NDE C. Piso, M. Glabrio consules apud Casiodorum & Fastos Siculos: Manius Acilius C. Piso apud Dionem subsequuntur, C. Pisonis, & M. Acilij Glabrionis consularium meminit Cicero lib. 12. ad Atticum, C. Pisonis consulis et legis Calpurnia de ambitu ab ea lata Padianus in Cornelianam, scribit etiam de his Valerius lib. 4.

688 **M**AN. Lepidum, L. Torquatum mendose suggerit Castiodorum, Fasti Græci Volcatium Tullum. Dio L. Tullum Aimilium Lepidum. Salustius in Catilina L. Tullum, M' Lepidum Pedianus in Cornelianam, M' Lepidum, L. Volcatium. Cicero pro Sulla, L. Volcatium Tullum ita ut sit, M. Aimilius Lepidus, & L. Volcatius Tullus.

689 L. Cotta. L. Torquatus.

**I**N hunc annum designati consules erant L. Autronius Pætus, (ut est in triumpo Tabulæ Capitolina, non Autronius ut vulgo legitur) & P. Cornelius Sulla. Qui cum ambitus damnati pœnas dedissent, in eorum locum facti sunt qui eos accusauerant, L. Aurelius, M. F. Cotta. & L. Manlius, L. F. Torquatus. Salustio, Dione, Pediano in oratione pro Cornelio & in toga candida, & Tranquillo in Cæsarem aut oribus.

690 L. Cæsar. C. Figulus.

**C**ONSVLES insequens annus habuit autore Castiodoro, & Pæliano, & Siculis Fastis L. Cæsarem & C. Figulum, quos Dion Cat L. Cæsarem, C. Martium, C. F. Figulum. Cicero pro Sulla L. Iulium, C. Figulum, itemq; Salustius in Catilina, L. Iulius Cæsar eius L. Iulij filius est, qui bello Marfico Consul fuit.

691 M. Cicero. C. Antonius.

**C**ONSVLES hoc anno fuerunt M. Tullius, M. F. Cicero & C. Antonius. M. F. Dione lib. 37. Castiodoro, Salustio in Catilina. Velleio lib. 2. Iosepho antiq. 14. cap. 8. Plinio lib. 8. cap. 53. Tranquillo in vita Augusti, Appiano, Eutropio, Pediano, alijsq; autoribus.